2025 年 11 月 18 日
テニスコート利用者各位

明海大学オープンカレッジ
担当課⻑ 大本 秀樹

レンタルテニスコート 予約システムの導入について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、レンタルテニスコートのスムーズな予約及び快適な利用のため、予約システム

を導入することになりました。システムの利用を希望される方は登録が必要となりますの
で、下記をご確認いただけますようお願い申し上げます。

皆さまが快適にご利用いただける環境づくりに努めてまいりますので、今後ともよろし
くお願い申し上げます。

謹白

記
1. 登録について
（1）登録手数料：500 円
（2）登録受付日：2025 年 12 月 16 日（火）〜
（3）登録できる方：本学学生、本学職員、職員家族会員、賛助会員
（4）登録方法：会員証をお持ちのうえ、メイカイクラブフロントでお申込みください。

2. 利用開始日
 2026 年 2 月 3 日（火）利用分から
 ※ 2026 年 1 月 20 日（火）8:00 からシステムで予約可能です。

3. システム利用者限定の特典
（1）『利用日 2 週間前の 8:00 から』予約可能となります。
（2）土日祝日の抽選に参加いただけます。
（3）キャンセル待ちの登録が可能となります。

4. 注意事項
（1）メイカイクラブを退会された場合、本システムの登録も解約となります。
（2）本システムの登録を解約された場合、手数料の返金はいたしません。
（3）解除後に再登録される場合は、登録手数料 500 円が再度必要となります。
（4）詳しい利用方法等につきましては、ホームページの『レンタルコート利用案内』をご確認ください。

以上